PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22.03.2016
	№
	294

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского
округа от 18.12.2015 № 1675
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов города Снежинска от 29.12.2010 № 312 (с изменениями от 24.01.2013 № 3), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 18.12.2015 № 1675 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств местного бюджета

муниципальным казённым предприятиям в сфере жилищно-коммунального хозяйства, предоставляющим услуги по регулируемым видам деятельности», изложив абзац 2 части 3 пункта 8 в следующей редакции:

- финансовое обеспечение либо возмещение затрат в связи с выполнением предприятием работ, предусмотренных муниципальной программой «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Снежинского городского округа», подтвержденных локальными сметными расчетами.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа            Д. С. Востротина.
Глава администрации

Снежинского городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Заместитель главы администрации

М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы администрации

Н.А.Капустин
Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1

фин.управление  – 1

МКУ «СЗИГХ»  - 1

Д.Н.Кордов, 159
начальник юр.отдела

га 1  15.03.2016

297